PAGE
2

[image: image1.jpg]

Дума Кировградского городского округа

РЕШЕНИЕ
От 29 августа 2018 года № 122
О награждении Почетной грамотой Думы Кировградского городского округа

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Думы Кировградского городского округа, руководствуясь  решением Думы Кировградского городского округа от 30.05.2018 г. № 94 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте Думы Кировградского городского округа» », Уставом Кировградского городского округа, Дума Кировградского городского округа

РЕШИЛА:

1. За педагогическое мастерство,  профессионализм и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Думы Кировградского городского округа Малышеву Людмилу Анатольевну – учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 17.
2. Опубликовать решение в приложении «Муниципальный вестник» к общественно-политической газете "Кировградские вести" и разместить на официальном сайте Думы Кировградского городского округа.
Председатель Думы

Кировградского городского округа                                                               В.А. Багин